Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 179/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de março de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 174/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 174/2024, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 8º Reunião Ordinária, realizada no dia 05 de março de 2024,
informamos:

1a 3- Importante esclarecer quer tal solicitação tem natureza de Indicação e
será encaminhada para análise do setor competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

E

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE «ao
S. BÁRBARA DOESTE mid

ON] DATA: 25/03/2024
as HORA: 17:55 )EE

ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 174/2041

pa Autoria: Secretário Municipal de Governc
O Assunto: Requer informações quanto a
m possibilidade de cascalhamento e/ou
LA outras providências pertinentes3 Chave: BCOBF

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000